
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 15.maijā  Nr. 214 
 

Par Eiropas sociālā fonda projekta 

„Grupu dzīvokļa pakalpojuma 

izveide un nodrošināšana Jūrmalā” 

īstenošanu 

(protokols Nr.9, 12.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa 

noteikumu Nr.292 „Noteikumi par darbības programmas „Cilvēkresursi un 

nodarbinātība” papildinājuma Nr.1.4.1.2.4. apakšaktivitātes „Sociālās rehabilitācijas 

un institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes pakalpojumu attīstība reģionos” otrās 

kārtas otro apakškārtu, un 2012.gada 9.janvārī noslēgto vienošanos Nr.2012/41 starp 

pašvaldības aģentūru „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” un Nodarbinātības  valsts 

aģentūru (turpmāk – Sadarbības iestāde), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Eiropas sociālā fonda darbības programmas „Cilvēkresursi un 

nodarbinātība” papildinājuma Nr.1.4.1.2.4. aktivitātes „Sociālās rehabilitācijas 

un institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes pakalpojumu attīstība reģionos” 

projekta „Grupu dzīvokļa pakalpojuma izveide un nodrošināšana Jūrmalā” 

(turpmāk – Projekts) īstenošanu. 

2. Noteikt Projekta mērķi - attīstīt Jūrmalas pilsētas pašvaldībā inovatīvu sociālās 

rehabilitācijas un institūcijām alternatīvu sociālās aprūpes pakalpojumu – grupu 

dzīvokļa pakalpojumu personām ar garīga rakstura traucējumiem, tādā veidā 

nodrošinot 22 personām ar funkcionāliem traucējumiem iespēju integrēties 

sabiedrībā un iesaistīties darba tirgū. 

3. Noteikt Projekta īstenošanas laiku no 2012.gada 1.decembra līdz 2014.gada 

30.novembrim. 

4. Noteikt Projekta kopējās izmaksas 136304,73 EUR saskaņā ar pielikumu, t.sk.: 

4.1. Attiecināmo izmaksu summa 134992,73 EUR, kur: 

4.1.1. Eiropas sociālā fonda finansējums 134992,73 EUR (100%). 

4.2. Neattiecināmo izmaksu summa, ko sedz Jūrmalas pilsētas dome 

1312,00 EUR. 

5. Projekta priekšfinansējumu 13499,00 EUR apmērā segt no Jūrmalas pilsētas 

domes 2014.gada budžeta saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 

28.novembra lēmumu Nr.671 „Par priekšfinansējuma piešķiršanu projektam 

„Grupu dzīvokļa pakalpojuma izveide un nodrošināšana Jūrmalā”. 

6. Noteikt, ka, ja Projekta īstenošanas laikā Projekta attiecināmās izmaksas ir 

mazākas nekā plānots, tad ir veicamas visas darbības, lai no attiecināmo 

izmaksu ekonomijas tiktu segtas neattiecināmās izmaksas, pirms tam saņemot 

Sadarbības iestādes rakstisku apstiprinājumu/saskaņojumu. 



2 

 

7. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu 

atbilstoši precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek 

pārsniegts 4.punktā norādītā finansējuma apjoms. 

8. Projekta īstenošanu uzdot Jūrmalas pasvaldības aģentūrai „Jūrmalas sociālās 

aprūpes centrs”. 

9. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes 

Projektu ieviešanas nodaļai. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

. 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija lēmumam Nr.214 

(protokols Nr.9, 12.punkts) 

Projekta 

„Grupu dzīvokļa pakalpojuma izveide un nodrošināšana Jūrmalā” 

finansēšanas plāns 

Projekta īstenotājs: pašvaldības aģentūra „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” 

Projekta nosaukums: „Grupu dzīvokļa pakalpojuma izveide un nodrošināšana Jūrmalā” 

Funkcionālās klasifikācijas kods: 10.200 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta pieteikumu: 136304 euro, t.sk, ESF finansējums 134992 euro (100%), neattiecināmās 

izmaksas 1312 euro. 

Pozīcija / gads 

2012.gads 2013.gads 2014.gads Turpmākais 

projekta 

īstenošanas 

2015. gads 

Turpmākais 

projekta 

īstenošanas 

gads 

Turpmākais 

projekta 

īstenošanas 

gads 
    1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 31592 66 249 21 167 19 239 17 924 17 815 76 144 13 499 0 0 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.   31592 6 089 0 0 0 6 089 0 0 0 

  no pašvaldības budžeta                     

  no valsts budžeta                     

  no ES fonda    31592 6 089               

  cits finansējuma avots                     

Priekšfinansējums no 

pašvaldības budžeta 
          13 499 13 499       

Līdzfinansējums no pašvaldības 

budžeta 
                    

Pašvaldības budžeta līdzekļi 

neattiecināmo izmaksu veikšanai  
      1 312     1 312       

Pašvaldību no valsts budžeta 

iestādēm saņemtie transferti ES 

politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības 

31592 34657 15 078 17 927 17 924 4 316 55 244 13 499     



4 

 

līdzfinansētajiem projektiem 

(pasākumiem) (18.6.3.0.) 

Pārējie pašvaldību saņemtie 

valsts budžeta iestāžu transferti 

(18.6.9.0.) 

                    

Pašvaldību saņemtie transferti 

no citām pašvaldībām (19.2.0.0.) 
            0       

Ieņēmumi no citu valstu finanšu 

palīdzības programmu 

īstenošanas (21.1.9.2.) 

            0       

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš 

neklasificētie ieņēmumi 

(21.4.2.0.) 

            0       

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 31 592 66 249 21 167 19 239 17 924 17 815 76 144 13 499 0 0 

IZDEVUMI projekta 

aktivitāšu īstenošanai 
  60160 21 167 19 239 17 924 17 815 76 144       

Atlikums perioda beigās, t.sk: 31592 6089   0 0 0 0 13 499 0 0 

 atlikums projekta turpmākai 

īstenošanai F22010000 bankā 
31592 6089                 

pašvaldības līdzekļi F22010000 

bankā 
              13 499     

 


